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
gie : E.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC�
106 000 € 

100 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1319. Maison comprenant 
rdc: 2 chambres, une buanderie, 
un garage. Etage: cuisine, séjour, 
2 chambres. Classe énergie  :  F. 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1318. Maison d’habitation, 
rdc: espace salon/sàm donnant sur 
l’extérieur, cellier, salle de douche/wc, 
2 garages. A l’étage: cuisine, séjour av 
chem donnant sur la terrasse, 2 chbrs, 
sdb. Classe énergie : F. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négocia-

tion : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1313. Maison d’habitation 
T6 comprenant au sous-sol: bureau, 
buanderie, cellier, garage, cave Au 
rdc: salon/sàm avec insert à bois, cui-
sine donnant sur le terrain, 3 ch, salle 
de bains avec douche et baignoire, 
wc. Classe énergie : E. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 299 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1310. CENTRE VILLE - En 
plein coeur de la ville. Maison très spa-
cieuse, rdc: sàm et cuisine équipée, 
cave, buanderie. 1er étage: salon, 
4 chambres, bureau, salle de jeux, 2 
wc ainsi que 2 salles de bain et 1 salle 
d’eau. Un garage. Classe énergie : C.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CASSANIOUZE
� 118 700 € 

112 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 700 € 

soit 5,98 % charge acquéreur

Réf. 15061-354141. Sur terrain de 
723m2. Maison d’hab compr rdc: gge, 
chaufferie. Etage: cuisine, séj avec 
balcon, sd’eau, wc, 4 ch. Actuellement 
louée. Dépendance dépôt de 140m2 
environ. Classe énergie : F.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

CAYROLS� 110 250 € 
105 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/654. CENTRE - Maison 
avec garage et dépendance (garage 3 
voitures + remises) sur terrain 695m2. 
3 ch, séj, sàm, cuis équipée, cuisine 
d’été (pouvant être transformée en 
studio), cellier. Double vitrage PVC 
côté chambres + entrée. Chaudière 
électrique: 2 ans. Classe énergie : G.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

CAYROLS� 194 250 € 
185 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/532. Belle maison en très 
bon état dans un terrain clos et amé-
nagé. Vue dominante. Un séjour lumi-
neux avec cuis ouverte sur terrasse, 
4 ch et 2 sd’eau (l’une est privative) 
Grand garage avec ouverture automa-
tisée, cellier, cave. Classe énergie : E.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

CROS DE RONESQUE
�84 000 € (honoraires de négociation 
charge vendeur)

Réf. FA/1268. Maison auvergnate 
mitoyenne: une cuisine, une grande 
pièce de vie poutres apparentes et 
cantou, 2 chambres à l’étage. Son ter-
rain est clos. Garage.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

JUNHAC� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1295. LE BOURG - Maison 
de bourg T3 compr rdc: pièce vie avec 
coin cuisine. Etage: 1 pièce. Rdj: ch, 
salle de douche, wc. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

JUSSAC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-327924. Sur terrain d’envi-
ron de 1600m2. Maison compr rdc: 
2 magasins nus, garage, cave, wc. 
Etage: salon, sàm, cuis, sdb, wc, 2 ch. 
2e étage: pièce avec dressing, pièce, 
salle d’eau, wc, chambre. Travaux à 
prévoir. Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

JUSSAC� 109 988 € 
104 750 € + honoraires de négocia-

tion : 5 238 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/537. Maison sur terrain 
clos aménagée sur 2 niveaux. De plain 
pied: cuis, ch, sd’eau, chaufferie, cave. 
A l’étage: séj sur balcon avec accès ter-
rain, 2 ch, sdb, cuis. Dble vitrage et PVC, 
chauffage fioul. Classe énergie : E.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

LAFEUILLADE EN VEZIE
68 900 € 

65 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-348251. Sur terrain de 
200m2 environ. Maison compr ssol 
complet. Rdc: sàm, salon, cuis. Etage: 
4 ch, bureau, salle de bains, wc. 2ème 
étage: grenier aménageable d’environ 
50m2. Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LAROQUEBROU
� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1308. Maison d’habitation 
avec jardin rdc: buand, cave. 1er étage: 
cuis ouverte sur séj, sdb, wc. 2e étage: 
ch, grand dégagt avec wc et lavabo. 
Chauffage électrique. Huisseries DV 
PVC et sv bois. Assainissement col-
lectif. www.dumont-boyer-rivierela-
vergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr
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LE ROUGET-PERS�42 400 € 
40 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1297. Maison rdc: pièce vie, 
salon, chaufferie/buand, sdb. Etage: 
2 ch en enfilade. www.dumont-boyer-
rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS�116 600 € 
110 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1275. Maison plpied compr: 
cuis aménagée, séj av poêle à granulés, 
2 ch, sdb, wc, buand. Gge, accès direct 
au lac de St Etienne Cantales. Classe 
énergie  :  DPE vierge. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-366302. Sur terrain de 
380m2, maison mitoyenne 1 côté ssol: 
gge, buand/chaufferie, cave. Rdc: 
salon avec poêle bois, sàm, cuis équi-
pée, cuis été équipée, wc. Etage: 3 ch, 
sdb. Classe énergie : D.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MARCOLES� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/70. CENTRE - Ensemble 
immobilier de caractère. Maison avec 
appt séparé, grange, grand abris 
voiture. La maison (130m2) et l’ap-
partement (78m2) sont restaurés entiè-
rement, le terrain est aménagé. Très 
bon état général. Classe énergie : D.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MARMANHAC� 97 500 € 
92 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 500 € 
soit 5,98 % charge acquéreur

Réf. 15061-334415. Sur 520m2 de ter-
rain. Maison type foyer cantalien, rdc: 
cour, entrée, ch, pte cuis d’été, chauf-
ferie chaudière fuel, cave et garage. 
Etage: hall, cuis accès terrasse, salon/
sàm balcon, couloir placards, wc, salle 
d’eau, 2 chambres. Classe énergie : F.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURS� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1303. Maison à usage d’ha-
bitation T3 avec dépend compr rdc: 
garage, cave, salle douche/wc. 1er 
étage: cuis, salon, 2 ch, wc. Combles 
aménageables. www.dumont-boyer-
rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

NAUCELLES� 117 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1360. Maison de 140m2 sur 
575m2 de terrain de construction tradi-
tionnelle. Au rdc: 2 ch, 1 sdb à rafrai-
chir et à l’étage vous disposez d’une 
cuis séparée, 1 pièce vie donnant sur 
le balcon, 3 belles chambres et une 
salle d’eau. Garage Classe énergie : F.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

PERS� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-294275. Maison compr ssol 
2 terrets avec accès par trappe et cave 
avec entrée par l’ext. Rdc: 1ère cuis avec 
cantou, 2e cuis tradit. et chem, pièce à 
vivre cantou, sdb et wc. Etage: ch mans, 2 
greniers bruts communic. Non soumis au 
DPE. Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

POLMINHAC� 140 000 € 
131 600 € + honoraires de négocia-

tion : 8 400 € 
soit 6,38 % charge acquéreur

Réf. FA/1098. 16km Aurillac. Maison 
sur 3 niveaux: 4 ch, salon, sàm, cuisine 
ouverte. Très belle vue. Chauffage 
fioul. Classe énergie : DPE vierge.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

PRUNET� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1299. Maison d’hab comp rdj: 
ssol avec cave et gge. Rdc: cuis équipée, 
salon/sàm, sd’eau, wc. Etage: 3 ch, salle 
douche, wc. Classe énergie  :  E. www.
dumont-boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE - 04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr
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MAISONS
ROANNES ST MARY
� 150 000 € 
143 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 10627/505. Maison sur ssol complet 
sur parcelle 1278m2 + 1607m2 construc-
tibles avec vue sur monts d’Auvergne. 
Bât indép usage gge et pouvant être 
aménagé. Séjour et cuis sur terrasse, 3 
ch et sdb. En ssol: gge, chaufferie, pièce 
rangt, cave. Classe énergie : E.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ROANNES ST MARY
� 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1312. Maison d’hab T7 
compr ssol: buand, chaufferie, établis, 
salle douche/wc, cave, double gge. 
Au rdc: cuis équipée-aménagée don-
nant sur la terrasse, salon/sàm avec 
chem donnant sur la terrasse, 2 ch 
dont 1 avec balcon, sdb, wc, véranda 
à l’arrière de la maison. 1er étage: 3 
ch dont une avec sd’eau, salle douche, 
wc, bureau. Abris jardin. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ST CERNIN� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-349600. Sur terrain de 
614m2. Maison compr s/sol: cave. 
Rdc: cuis, cantou, 1ère ch, sdb. Etage: 
2 ch. Dépendances: remise attenante 
à la maison, bûcher en bois, grange 
écurie. Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CERNIN� 60 400 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 3 400 € 

soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. 15061-360732. Maison 
mitoyenne comprenant ssol: cave, 
chaufferie. Rdc: sàm, wc, cuisine 
aménagée. 1er étage: 2 ch, sdb. 2nd 
étage: ch, pièce. Dépend. Jardin de 
128m2. Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CERNIN� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-362359. BOURG - Maison 
d’habitation mitoyenne d’un côté 
compr rdc: garage, magasin. 1er: cuis 
aménagée, salle à manger équipée 
d’une cheminée. 2nd étage: 2 ch, salle 
d’eau, wc. 3ème étage: 2 ch mansar-
dées. Classe énergie : D.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CERNIN� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-363748. Sur terrain de 
723m2, maison comprenant ssol: 
chambre, buanderie, salle d’eau, 
garage, cave. Rdc: cuisine, salon/sàm 
avec cheminée, sdb, wc, 2 chambres. 
Etage: 2 chambres, salle d’eau, wc. 
Dépendances. Classe énergie : E.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CERNIN� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-342154. Sur terrain de 
1397m2. Maison d’habitation en cours 
de rénovation datant de 1756 compre-
nant 2 logements. 1er: pièce à vivre, 3 
chambres, 2 salles d’eau. 2nd: pièce à 
vivre, salle d’eau, 2 chambres. Classe 
énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CERNIN� 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-24495. Sur terrain 592m2. 
Maison 131m2 hab. Rdj: salon, ch, 
chauf, sde wc, buand avec wc, cave. 
Rdc: ch balcon et accès grenier, sàm, 
ch, salon poêle à bois, cuisine équ/
véranda, sde et wc. Etage: combles 
non amén. Garage/atelier. Cabane de 
jardin. Classe énergie : F.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CERNIN� 164 300 € 
155 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-360019. Sur terrain 
9048m2. Maison compr S/sol cave sur 
env. moitié de maison. Rdc: entrée sur 
couloir coursive avec cage d’escalier, 
pièce à vivre avec cuis ouv am accès 
terrasse, buand, sde, wc. Etage: 
palier, 3 ch mans dont 1 avec dress, 
sde wc. Classe énergie : D.
BéB Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CERNIN� 174 900 € 
165 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-356691. Sur terrain de 
3400m2, maison d’habitation com-
prenant ssol gge. rdc: salon, salle à 
manger, cuis aménagée, sdb, wc, 
chambre. Etage: palier, 3 ch, 2 gre-
niers, combles. Dépend abri de jardin 
et verger. Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CONSTANT FOURNOULES
199 500 € 

190 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/517. A 5mn de MAURS. 
Très belle maison de pierres (construc-
tion tradit 2009) sur parc aménagé avec 
gd gge et accès privatif. Env. 200m2 hab 
sur 3 niveaux. 4 ch, gde salle jeux, ter-
rasse, véranda. Prestations de qualité. 
Très bon état, calme, très belle vue. 
Classe énergie : C.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ST GERONS� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/789. Maison de bourg 
habitable de suite comprenant cui-
sine ouvrant sur véranda, salon-salle 
à manger, 2 chambres, salle de bains, 
wc séparé. Jardin attenant agréable 
avec une très jolie vue dégagée. DPE 
en cours.
Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

ST ILLIDE� 75 200 € 
71 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 200 € 
soit 5,92 % charge acquéreur

Réf. 15061-363370. Sur terrain 837m2. 
Maison mitoyenne d’un côté compr S/
sol: cave. Rdc: entrée sur pièce à vivre 
avec cantou et accès jardin, ch avec 
sde privative. Etage: 2 ch mans. dont 
une en enfilade avec wc et grenier. 
Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST MAMET LA SALVETAT
206 700 € 

195 000 € + honoraires de négocia-
tion : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1279. Maison d’habitation: 
double garage, cave. Rdc: cuis équi-
pée aménagée, séj, ch, bureau, sdb. A 
l’étage: 2 ch, salle de douche, wc, gre-
nier. Classe énergie : D. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

THIEZAC� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1305. Maison d’habitation, 
rdc: chambre, chaufferie/ buanderie, 
cave. Etage: cuisine, salon salle à 
manger, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Garage. Classe énergie  :  E. 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

VEZAC� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-346765. Sur terrain de 
294m2. Maison mitoyenne d’un côté 
comprenant sous-sol. Rdc: véranda, 
cuisine, salle à manger avec cantou, 
souillarde et wc. Etage: bureau, 2 
chambres, salle de bains, wc, grenier. 
Dépendances. Classe énergie : E.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 38 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1160. Maison de bourg avec 
sous-sol, cave. Rdc (ancien local et 
vitrine commerciale). Au 1er étage: 
appartement F4 à rénover avec 
combles.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE� 57 750 € 
55 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/462. CENTRE VILLE - 
Dans le quartier ancien de Vic sur 
Cère. Maison rénovée datant de 
1800. 3 niveaux sur cave avec une 
toiture rénovée dans l’année. Pièce 
de vie avec cuis ouverte et cantou, 
2 chambres et bureau, sdb et salle 
d’eau. Classe énergie : DPE vierge.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

VIC SUR CERE� 73 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1368. Une maison d’habitation 
dans un cadre agréable et calme avec 
terrain autour, comprenant une pièce 
à vivre avec cuisine, 2 chambres, 1 
pièce à aménager, une sdb et wc. 
Classe énergie : G.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�169 600 € 
160 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-361608. BOURG - Sur 
terrain de 191m2, maison d’habitation 
mitoyenne compr ssol. Rdc: buande-
rie, wc, salon/sàm, cuisine équipée. 
Etage: chambre parentale avec accès 
au balcon, bureau, chambre, salle 
d’eau. Classe énergie : F.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr
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VITRAC� 424 000 € 
400 000 € + honoraires de négocia-

tion : 24 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-363795. Sur terrain 6700m2. 
Maison S/sol: s. de sport, sas, cave 
à vin, cab toil, wc, chauf, buand, ch et 
gge. Rdc: entrée, cuis am, cellier, salon/
sàm/véranda, partie priv. Etage: mezz. 
bureau, 3 ch, sde et wc. Piscine sel, per-
gola, dble gge. Classe énergie : D.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YOLET� 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négocia-

tion : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-334255. Sur 1308m2 de 
terrain. Maison d’habitation compor-
tant s/sol. Rdc: cuisine ouverte, salon 
équipé d’une cheminée avec insert à 
granules, véranda, chambre équipée, 
sdb, wc, garage. Etage: 3 chambres, 
bureau. Classe énergie : D.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YTRAC� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-354369. Sur terrain de 
493m2. Maison compr rdc: caves. 
Etage: chambre, cuisine avec cantou, 
salle à manger, douche, wc, atelier. 
2ème étage: grenier aménageable, 2 
chambres. Dépendances. Terrain non 
attenant. Garage. Classe énergie : F.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YTRAC� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-348737. Sur terrain 
1.414m2. Maison compr s/sol complet 
avec appt de type T1, bureau, atelier, 
buand, cave. Etage: cuis équipée, 
salon/séj/ avec cantou et insert à bois 
donnant sur balcon, 3 ch, sdb, wc. 
Dépend atelier. Classe énergie : G.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YTRAC� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-363889. Sur terrain de 
1055m2 maison individuelle plain pied 
compr garage cuisine équipée, salon/
sàm avec chem, 3 chambres, salle 
d’eau, wc. Classe énergie : F.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YTRAC� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-359878. Sur terrain de 
1599m2, maison comprenant pièce à 
vivre, cuisine aménagée, buanderie/
cellier, salle de bains, wc et garage 
avec mezzanine. Etage: 3 chambres. 
Dépendances, terrasse avec pergola 
en bois. Classe énergie : D.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YTRAC� 233 200 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1310. Maison d’hab T6 rdc: 
dble gge, salle jeux, bureau, buand, 
cave, wc. 1er étage: cuis équipée-amé-
nagée, salon/sàm avec insert donnant 
sur la terrasse, 2 ch, wc, salle douche. 
2e étage: 2 ch, salle douche, wc, grenier. 
Classe énergie : E. www.dumont-boyer-
rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE - 04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

IMMEUBLES
AURILLAC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-366481. Immeuble 282m2 
hab: 4 appts dont 2 loués. Rdc: 2 
pièces 27m2 chacune. Etage 1 (T2): 
cuis, salon, sàm, ch, sdb. Etage 2 
(T3): cuis, sdb, salon, 2 ch. Etage 3 
(T2): cuis, débarras, sdb, sàm, salon, 
ch. Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/545. Avenue des 
Volontaires. Immeuble composé de 3 
appts (vides) à rafraîchir (1 T4 et 2 T3) 
et d’un commerce en rdc (occupé) sur 
ssol. Possibilité vente fonds de com-
merce boucherie. Classe énergie : D.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

CASSANIOUZE� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10627/437. CENTRE VILLE - 
Ensemble immobilier comp: appt T6 
duplex avec terrasse pouvant être divisé 
2 lots. Un bât à prox usage gge au rdc 
avec 1 étage pouvant être aménagé en 
appt. Classe énergie : DPE vierge.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

http://www.maisonplus-cantal.fr
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IMMEUBLES
MONTSALVY� 87 150 € 
83 000 € + honoraires de négociation : 4 150 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/523. Immeuble de centre 
ville avec garage. 3 appartements 
de type 3 dont 2 actuellement loués. 
Chauffage individuel. Peu de charges. 
Bon rapport locatif. Classe énergie : E.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

VIC SUR CERE�181 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 3,43 % charge acquéreur

Réf. FA325. Immeuble com de 6 appts 
entièrement rénovés. 2 appts T3 de 
95m2, 4 appts T2 de 45m2, garage de 3 
voitures, 4 caves. Classe énergie : D.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
JUSSAC� 35 245 € 
33 250 € + honoraires de négociation : 1 995 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1311. Terrain à bâtir dans 
lotissement. Plusieurs lots de 950m2 
à 1300m2. A partir de 33.250,00  € 
Négociation incluse. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE - 04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LACAPELLE VIESCAMP
59 850 € 

57 000 € + honoraires de négociation : 2 850 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/499. Terrain à bâtir 2000m2 
avec mobil home et garage hors sol. Vue 
sur le lac et accès zone de mise à l’eau.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ROANNES ST MARY
� 36 965 € 

34 965 € + honoraires de négocia-
tion : 2 000 € 

soit 5,72 % charge acquéreur
Réf. 15061-353358. 2 lots de terrains 
à batir (999m2 à 1388m2). Prix au m2 
35 E. CU positif. Fosse septique à 
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

Réf. M09. Maison rdc: entr, sl/sàm, cuis 
ouverte, 2 ch, sd’eau, wc. 1er étge: comble 
aménageable. Ss: atelier, cave, ancienne 
écurie. Classe énergie : DPE vierge.
Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr

LANOBRE� 195 000 € 
187 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 000 € 
soit 4,28 % charge acquéreur

Réf. M05. Maison R+1. Rdc: entrée, 
cuisine, sàm/sal avec insert, salle 
d’eau avec wc, chbre, garage, cave. 
1er étage: sdb avec wc, 5 chbres. 
Terrain. Classe énergie : D.
Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr

LE FALGOUX� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-307384. Sur terrain 976m2. 
Maison mitoyenne d’1 côté (dépend 
comprise) rdc: cuis aménagée, sdb, wc. 
1er étage: sàm avec cantou. 2nd étage: 
ch, grenier aménageable. Dépend: 
pièce vie avec cantou, grenier aména-
geable. Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MOUSSAGES� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/787. Charmante maison 
auvergnate trad compr pièce à vivre avec 
cantou, cuis, 3 ch, sd’eau, cave voûtée, 
grand grenier aménageable. Dépend 
usage remise. Terrain attenant avec vue 
agréable et bonne expo. DPE en cours.
Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr
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RIOM ES MONTAGNES
98 000 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. SR/1168. Maison de bourg com-
prenant au rdc: cuisine, salon avec 
cantou. A l’étage: salle d’eau avec wc, 
3 chambres. Au niveau-1: chaufferie, 
cave et garage. Pas de jardin. Classe 
énergie : DPE vierge.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
130 000 € (honoraires de négocia-

tion charge vendeur)

Réf. SR/1296. Maison d’habitation 
surélevée au rdc: un grand garage, 
cave et 1 pièce. 1er: salle séjour, 2 ch, 
une cuisine, une sdb et wc. 2ème: 1 ch 
et 3 pièces. Terrain attenant. Garage 
de 100m2 attenant. Classe énergie : F.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

SALERS� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/739. Maison ville à rénover 
compr pièce à vivre, 3 pièces à usage 
de ch, sd’eau. Grenier aménageable. 
Garage, atelier. DPE en cours.
Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

ST MARTIN CANTALES
63 600 € 

60 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/793. A mi-chemin entre 
AURILLAC et MAURIAC. Charmante 
maison auvergnate traditionnelle 
à rénover compr séj avec cantou, 
cuis, 5 ch, sdb avec wc, sd’eau, gre-
niers aménageables. DPE en cours. 
Remise attenante. Jardin attenant plat 
et parcelle terrain en face maison.
Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

ST MARTIN CANTALES
68 900 € 

65 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/775. Maison à rénover 
comprenant séjour avec cheminée, 
cuisine, 3 chambres, bureau, salle 
d’eau, cave, garage et dépendances. 
Terrain attenant plat, bien exposé de 
3280m2. DPE en cours.
Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

ST MARTIN VALMEROUX
33 920 € 

32 000 € + honoraires de négociation : 1 920 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-300796. BOURG - Maison 
mitoyenne 2 côtés comprenant s/sol: 
2 caves. Rdc: sàm avec cheminées, 
cuisine avec cantou et cuisine non 
aménagée avec cheminée, wc, sdb. 
Etage: 5 chambres, wc. Grenier en 
partie aménageable. Classe éner-
gie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

TRIZAC� 45 050 € 
42 500 € + honoraires de négocia-

tion : 2 550 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/914. Maison d’habitation 
comprenant au sous-sol: buanderie, 
2 pièces à aménager, garage, débar-
ras sous escalier, accès extérieur sur 
l’arrière. Au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine ouverte sur pièce de vie avec 
poêle à bois, wc, salle de bains, pla-
cards, 2 chambres. Combles au-des-
sus. Terrain autour.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

YDES� 21 200 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Réf. 774 Y. Maison avec au rez de 
chaussée: une véranda, une cuisine, 
un séjour, une chambre, cabinet de toi-
lettes et un wc. Cave en dessous. Petit 
terrain. Classe énergie : DPE vierge.
Mes BESSON  
et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14 ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
LE MONTEIL� 130 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 775 Y. Maison à rénover avec 
un couloir qui dessert une cuis avec 
cheminée, 2 ch, 2 pièces et 1 pièce 
avec cheminée. Non attenant 1 loge 
à cochons et 1 bâtiment à usage 
autrefois agricole avec CU. Le tout sur 
plus de 12ha. Classe énergie  :  DPE 
exempté.
Mes BESSON  
et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14 ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

IMMEUBLE
RIOM ES MONTAGNES
63 600 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. 761 R. Maison avec magasin, 
boutique, bureau et cour. Au 1er: 
cuis, séjour, se, wc, ch et cuis, pièce. 
Au 1/2: wc. Au 2ème: sdb, 4 ch. Très 
bel emplacement au coeur du bourg.  
Classe énergie : DPE vierge.
Mes BESSON  
et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14 ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

BIEN AGRICOLE
APCHON� 47 700 € 

45 000 € + honoraires de négocia-
tion : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/305. Bâtiment anciennement 
à usage d’étable/grange, aména-
geable en habitation. Vue imprenable.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
MASSIAC�

76 320 € 
72 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 320 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/851. CENTRE VILLE - 
Appartement situé au 1er étage 
d’une résidence en copropriété 
composé de: entrée, dégage-
ment, cuisine ouverte sur salle 
à manger/salon, 1 pièce, 2 
chambres, cellier/buanderie avec 
un accès au grenier au-dessus, 
wc, salle d’eau. Cave en sous-sol. 
Classe énergie : E.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUSSARGUES  
EN PINATELLE

37 100 € 
35 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/093. Appartement en 
copropriété (7 lots) au 2ème étage 
avec grenier composé d’une cuisine, 
salon, 2 chambres, grande salle de 
bains/wc. Bon état. Chauffage col-
lectif par granulés soit 600 euros 
mensuels.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/782. A proximité de 
tous services et commerces. 
Appartement en duplex de 76m2 loi 
carrez comprenant cuisine équipée 
et aménagée ouverte sur séjour, 
3 chambres, salle de bains, wc, 
grenier. Entièrement rénové entre 
2007 et 2009. Isolation phonique 
et thermique. Chauffage électrique. 
Interphone. Fibre installée cou-
rant 2018. Immeuble soumis au 
régime de la copropriété. Charges 
annuelles 300 E. Classe éner-
gie : E.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 59 360 € 
56 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 360 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/875. Ville Haute. Centre ville. 
Appartement de 64m2 comprenant 
cuisine aménagée, séjour avec che-
minée, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Cave. Grenier. Parties communes 
comprenant grand hall d’entrée, cour 
privée et terrasse. Chauffage gaz de 
ville. Menuiseries PVC double vitrage. 
Interphone. Charges annuelles de 
copropriété 500 E. (eau comprise).
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/114. Appartement en copro-
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
d’eau/wc. F2 indépendant (cuisine, 
séjour, chambre avec salle d’eau/
wc). 2ème: chambre, grenier. Garage 
2 voitures et grenier au-dessus.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ALLANCHE� 93 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1361. Une maison d’habi-
tation proximité commerce compr: 
Un rdc d’une cuis, salon-sàm avec 
cantou, une buand, wc. Un étage de 
quatre chambres, deux sdb, wc, Et un 
studio à rénover, Cour au-devant.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 148 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 1222. Un enclos sur 2209m2. 
Maison d’habitation, ssol: chauf, cave 
avec accès terrain. Rdc: couloir cen-
tral, sàm-salon, cuis, sdb, wc, bureau. 
1er étage: 3 chres, 3 s/bains. 2ème 
étage: 2 chres, 2 pièces. Cour, jardin, 
garage, remise et dépendances.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 210 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1340. Maison d’hab parfait 
état sur1489m2, ssol: gd garage, 
chauf, cave, buand, cuis, wc. Rdc: 
entrée, cuisine équipée, salon-sàm sur 
véranda, ch, s/bains, wc, cellier. Etage: 
3 chres, s/bains, wc. Asp centralisée. 
Terrasse, balcon. Réserve bois, Ter. 
arboré, (pos.paiement terme).
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 223 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1337. Mais hab rénovée 2017 
avec vue, ssol: gds gar., buanderie, 
chauf. Rch: ter. véranda gd salon/sàm, 
cuisine équipée, 2 ch, s/bains. Etage: 
gde mezz-palier aménageable, 2 
chres, sdb. Chauf fuel-poêle bois. Toit 
ardoise, isolation, ter arboré 1206m2.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

Retrouvez-nous sur
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ANGLARDS DE ST FLOUR
190 800 € 

180 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/023. Ensemble immobilier 
proche A75 et lac de Garabit/Grandval, 
belle vue sur la Margeride, divisé pour 
la maison en bar, cuisine aménagée, 
chaufferie. A l’étage: séjour, 4 ch, 
bureau. 2ème: 3 ch, salle d’eau, autres 
ch avec douche, extension avec pièce 
140m2, cheminée/insert. Au dessus 7 
ch av sde/wc. Gros oeuvre en état. Sur 
terrain de 2.084m2.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

AURIAC L’EGLISE
� 248 572 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Réf. MRA 88. SERRE - 13km et 14mn 
Massiac. Maison d’habitation plain 
pied sur 9110m2 terrain: cuis, salon 
avec chem à foyer fermé, sàm, hall 
distribuant 3 ch, sd’eau, bureau, buan-
derie et wc. L’entrée de la maison est 
protégée par grande véranda double 
vitrage en aluminium. Cette maison 
idéalement implantée sur son terrain 
bénéficie d’une piscine de 10m sur 5m 
avec abris coulissant, et d’un barbe-
cue. Construite avec des matériaux de 
qualité et très bien entretenue, ce bien 
est habitable tout de suite. Possibilité 
d’acquérir 1600m2 de bâtiments agri-
coles attenants. Classe énergie : F.
Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

BONNAC� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/763. Dans lieudit avec vue 
panoramique. Ancien corps de ferme 
entièrement restauré compr maison 
d’habitation rdc: petite terrasse, sàm/
salon avec insert, cuisine voutée équi-
pée et aménagée, placard sous esca-
lier, accès gîte d’à côté. Au 1/2 étage 
accès petite cour fermée avec piscine 
couverte (8x4 m). A l’étage: palier, 2 ch, 
bureau avec accès terrasse, sd’eau/wc 
Gîte mitoyen (revenu locatif saisonnier 
intéressant) compr rdc: petite terrasse, 
cuis équipée et aménagée ouverte sur 
sàm/salon avec insert, accès maison. 
A l’étage: palier, 2 ch, salle d’eau/
wc/buand. Chauffage fioul + bois + 
électrique. Petit terrain sur l’arrière. 
Possiblité d’acheter en plus grande par-
celle terrain 3.830m2 avec 3 garages et 
stationnements. Classe énergie : D.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

BONNAC� 207 372 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA 101. Exceptionnel. A Pouzol 
(614m d’altitude). Très belle maison 
entièrement rénovée et en excellent 
état. Bénéficiant d’une superbe vue, 
exposée plein sud celle-ci est com-
posée dune partie gîte et d’une partie 
habitation pour les propriétaires qui 
communiquent entre elles. Rdc: cui-
sine ouverte sur salon/salle à manger 
avec cheminée à foyer fermé, salle 
d’eau avec wc, autre cuisine ouverte 
sur salon/salle à manger, terrasse 
et balcon. 1er étage: 4 chambres, 
chambre/bureau, 2 hall, salle d’eau 
avec wc, salle de bain avec wc, ter-
rasse. Cette maison bénéficie dans 
son prolongement d’une piscine 8x4m 
avec fosse à plongeon de 1,8m de 
profondeur et son abris coulissant. A 
30m un très beau terrain constructible 
de 3830m2 avec 3 garages complète 
cette offre. Très beau produit à 10km 
ou 14mn de Massiac. Classe éner-
gie : D.
Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

BONNAC� 248 572 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA 106. A 5mn de Massiac et 
de ses commerces et services. Très 
belle maison habitable tout de suite. 
Exposée plein sud sur 1ha 388 de ter-
rain clos et arboré, ce bien bénéficie 
d’un emplacement très calme. Il est 
composé, au S/sol: cuisine d’été sous 
véranda en bois, chambre, salle d’eau 
avec wc et garage pour 2 voitures. 
Au demi plain-pied: 3 chambres, cui-
sine ouverte sur salon/salle à manger 
donnant sur terrasse, hall, wc, et salle 
de bain. Un grand abris de jardin en 
bois situé à 20m de la maison com-
plète cette offre. Pour amoureux des 
grands espaces et du calme à deux 
pas de Massiac et de l’A75. Classe 
énergie : DPE exempté.
Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

CELLES�106 400 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1387. Maison d’habita-
tion entièrement rénovée. Rez-de-
chaussée: cuisine, salle à manger 
avec cheminée, 1 chambre, salle de 
bains, garage, cave. Etage: 1 pièce, 2 
chambres, salle de bains, wc. Grenier. 
Cour et terrain à l’arrière. Le tout sur 
280m2.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CELLES� 174 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 046/019. Maison rénovée en Planèze, 
divisée séj insert, cuis. Etage: bur, ch, sdb. 
Dans prolongement gîte avec séj, chem, 
cuis, 2 ch, sd’eau. Autre gîte avec séj/
cuis, coin nuit, ch, sdb. Tout communique, 
expo sud, coin agréable, puits, sur terrain 
1.800m2. Classe énergie : DPE vierge.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

CHALIERS� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/902. Avec vue sur la Truyère. 
Maison d’hab ssol: vide sanitaire sur 1 
partie maison. Rdc: pièce vie avec pla-
cards et cantou, coin cuis, cellier/cave, wc. 
Etage: palier, sd’eau/wc, 2 ch avec pla-
cards dont 1 grande. Grande pièce amé-
nagée dans grenier avec petit balcon, 1 
pièce débarras. Puits devant. Abris à bois 
sur l’arrière. Classe énergie : D.
Me C. BESSE-SABATIER - 06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

CHAUDES AIGUES
� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Maison à restaurer mitoyenne d’un 
côté comprenant en rez-de-chaus-
sée: un garage, une pièce à usage 
de remise. Au 1er étage: une entrée, 
une pièce à vivre, une cuisine, une 
chambre et une petite pièce avec pla-
card, un WC. Au 2ème étage: un gre-
nier aménageable.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

CHAUDES AIGUES
� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant en rez 
de chaussée: entrée, séjour, cui-
sine. A l’étage: salle de bains, wc, et 
2 chambres. Au 2ème étage: pièce 
noire, salle d’eau, 2 chambres et gre-
nier au dessus.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

CHAVAGNAC� 37 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1354. Corps de ferme ancien-
nement à usage d’habitation et d’ex-
ploitation à rénover comprenant un 
rez-de-chaussée d’une pièce avec 
boiseries, étable à la suite et grange 
au-dessus. Terrain attenant. Le tout 
d’une surface de 903m2.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHEYLADE�
130 000 € (honoraires de négocia-

tion charge vendeur)

Réf. MB/1228. Maison d’habitation 
rénovée sur 811m2. Rch: cuisine, 
salon-salle à manger avec cantou, 
buanderie, cave voûtée. Etage: gde 
chre avec wc, 2 chres avec placard, 
salon accès sur terrasse et jardin, 
s. d’eau, wc. Jardin clos avec abris. 
Garage attenant.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CLAVIERES� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/072. Maison meublée com-
posée d’une véranda, pièce de vie 
avec insert, coin cuisine. A l’arrière: 
salle de bains. A l’étage: 3 grandes 
chambres dont l’une avec salle d’eau. 
A côté grangette servant de garage, 
cave. Jardinet attenant. Classe éner-
gie : DPE vierge.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

www.una15.fr

Nos services pour votre quotidien :
• Garde d’enfants
• Ménage / Repassage
• Courses / Préparation des repas
• Accompagnement aux déplacements extérieurs
• Aide à la toilette

Notre engagement :
Une qualité de service exigeante
par des professionnels qualifi és

Notre contact : ased-cantal@wanadoo.fr

04 71 62 06 87
12 place de la Paix - 15000 AURILLAC

04 71 62 30 11
36 tour de ville - 15600 MAURS

04 71 68 15 85
2 place Georges Pompidou - 15200 MAURIAC

04 71 78 18 36
2 rue du Capitaine Marche - 15400 RIOM-ES-MONTAGNES

04 71 60 38 13
7 avenue de la République - 15100 SAINT-FLOUR

Agence d'Aurillac :

Agence de Maurs :

Agence de Mauriac :

Agence de Riom-ès-Montagnes :

Agence de Saint-Flour :

https://www.una15.fr
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MAISONS
COLTINES� 32 000 € 

30 000 € + honoraires de négocia-
tion : 2 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 046/128. Bénéficiant d’une belle 
vue sur les monts de la Margeride, 
dans le bourg. Ancien corps de ferme 
à aménager, toiture recouverte d’ar-
doises, poutres apparentes, chemi-
née. Classe énergie : DPE exempté.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

CONDAT�59 900 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1123. Maison d’habitation 
compr rdc: cuis, sàm, salon, chambre, 
sd’eau et véranda. A l’étage: 3 ch, salle 
jeux et sd’eau. Garage et terrain atte-
nant. Classe énergie : DPE vierge.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 127 700 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1352. Grande maison de 
bourg compr rdc: appt avec entrée 
indép comp hall d’entrée, cuis ouverte, 
séjour, 3 ch, sd’eau et wc. Au premier 
étage: appt comp cuis, séj, 3 ch dont 
2 avec sd’eau et wc. Deuxième étage: 
appt comp palier desservant cuis, séj, 
3 ch, sd’eau et wc. Ssol, lingerie et 
caves. Trois garages indépendants 
avec grenier au dessus. Terrain atte-
nant. Classe énergie : F.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

DIENNE� 74 200 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. 036/1047. FORTUNIES - Une 
maison d’habitation et anciennement 
d’exploitation en cours de rénovation 
avec vue comprenant rez-de-chaus-
sée d’une grande pièce, cantou en 
pierre, écurie avec dalle et grange 
au-dessus. Terrain attenant. Classe 
énergie : G.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

DIENNE� 202 200 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1355. Corps de ferme entiè-
rement rénové au bourg, rch: gde 
pièce à vivre cuis équipée, s/manger-
salon avec chem, cave, locaux tech., 
ancienne écurie, gge. 1er étage: 3 
chres, sdb, wc, grange, 2ème étage en 
cours d’aménagement, jardin à prox.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ESPINASSE� 159 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6,40 % charge acquéreur

Réf. 046/111. Ensemble immobilier 
bénéficiant vue agréable, comp maison 
d’hab avec pièce vie, chem, évier 
pierres, nbreuses boiseries, sàm/cuis, 
cave. Etage: 2 pièces, grenier aména-
geable. A l’arrière: grange/étable à res-
taurer, four à pain fonctionnant. Cour et 
terrain alentours (2.000m2). Bien isolé. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

FAVEROLLES� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/138. Proche du lac de Garabit, 
A75. Fermette comp d’une maison 
av chem, souillarde, sde, débarras, 
cave. A l’étage: 2 ch, bureau. Grange/
étable attenante pour garages/atelier 
(12m/8). Jardin et verger à proximité.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

FAVEROLLES� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/063. Corps de ferme proche 
du lac de Garabit/Grandval divisé en 
maison d’habitation composée d’une 
pièce de vie, cheminée av poèle bois, 
cuisine aménagée, coin salon, salle 
d’eau à l’arrière. A l’étage: 3 chambres 
et bureau, grenier isolé. Grange/étable 
attenante, garage pour 2 voitures. 
Jardin, terrain de 2.000m2 voire plus. 
Classe énergie : G.
SCP VAISSADE-MAZAURIC 
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

FERRIERES ST MARY
52 872 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. MRA 100. Maison de village et sa 
grange à Lusclade. Bénéficiant terrain 
clos et arboré comp rdc: cuis/sàm, 
arrière cuisine/buanderie, salle d’eau, 
ancienne écurie avec wc. 1er étage: 2 
ch et ancienne grange. Idéale pour un 
1er achat ou pour une maison secon-
daire. Classe énergie : DPE exempté.
Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

FERRIERES ST MARY
85 100 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. MB/1363. Maison d’hab. rénovée 
sur 3 niveaux. Rdc: s/séj avec entrée 
à la cave (puits). 1er étge: cuis, wc. 
2ème étge: 2 ches, sdb, wc, pt balcon. 
La cave avec un puits à l’intérieur 
avec système de pompage. Jardin, 
terrasse, 2 remises. Vendue meublé.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

FERRIERES ST MARY
109 180 € 

103 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 180 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/468. Maison très bien entrete-
nue composée au rdc: cuis ouverte sur 
sàm salon, sdb, wc, ch, gge. A l’étage: 
mezz, terrasse, ch. Combles. Jardin 
clôturé. Prox commerces. Exposition 
sud. Classe énergie : E.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

FRIDEFONT� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/896. LIEUDIT - Maison com-
prenant cuisine, séjour, trois chambres, 
salle douche, wc, garage, cave, débar-
ras, combles aménageables. Terrain 
de 1004m2. Chauffage: poêle à gra-
nulés ou chaudière fuel (+ cuisinière 
bois). Classe énergie : F.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

FRIDEFONT� 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/065. Proche barrage de Garabit-
Grandval, avec vue sur lac. Beau corps 
ferme à aménager, isolé comp maison 
avec chem, poutres apparentes, boiseries. 
Etage: 2 pièces, grenier. A l’arrière cave, 
grange/étable perpendiculaire. Toiture et 
charpente neuve pour l’ensemble. Cadre 
très agréable.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

GOURDIEGES� 243 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5,65 % charge acquéreur

Réf. 046/102. Maison restaurée sur ter-
rain clos 1000m2, expo sud, comp plain 
pied surélevé divisé en pièce vie, sàm, 
cuis aménagée, cave. Etage: 2 ch av cab 
toil, 2 autres ch. Au dessus: 2 ch mansar-
dées, sdb. Gge attenant, chaudière gra-
nulés, sd’eau/wc, atelier dessus, bûcher 
à l’arrière. Classe énergie : D.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

LAVEISSENET� 103 880 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/022. Corps de ferme avec 
maison divisée de plain pied en séj/
cuis, bureau attenant, sd’eau/wc. Etage: 
3 ch, sd’eau à terminer. Grange/étable 
attenante (16/7). Gros oeuvre en état. 
Autres dépends. Cour et jardin expo 
sud, vue agréable sur campagne.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 40 83 83 99
vaissade-mazauric@notaires.fr

LAVEISSIERE� 133 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1391. Maison d’hab à prox 
Station du Lioran. S/sol: atelier, gge et 
1 appt 2 pièces, sd’eau, wc. 1er étage: 
sàm, cuis, wc, sdb, terrasse. 2e étage: 
5 chres, salle d’eau, wc. 3e étage: 2 ch 
et grenier. Classe énergie : E.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LAVEISSIERE� 138 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/1076. Maison d’habitation 
à 5mn du LIORAN comprenant rez-
de-chaussée de plain pied: cuisine, 
salon-salle à manger, salle d’eau avec 
wc, 2 chambres avec placard, balcon. 
Au sous sol: garage avec buanderie, 
pièce à aménager, cellier, wc. Terrain 
attenant. Classe énergie : G.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LAVEISSIERE� 319 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1314. LA BOURGEADE - 
Corps de ferme entièrement rénové 
5mn Station du Lioran sur 5412m2, 
rch: gde pièce à vivre salon-salle 
à manger avec cheminée, cuisine 
ouverte, buanderie, débarras, s/bains, 
1er étage: 1 pièce, couloir, 3 chres, 
s/bains, Garage. Terrain (chauf. par 
Géoth.).
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE CLAUX� 169 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1358. Maison d’habitation 
comprenant rez-de-chaussée: séjour, 
coin-cuisine équipée, garage et cave. 
Etage: chambre, salle d’eau avec wc, 
palier d’une chambre, salle d’eau avec 
wc. Terrain attenant.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LES TERNES� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/921. LANGLADE - Maison 
à rénover comprenant en rez-de-jar-
din: cuisine/séjour, 2 pièces, salle 
de douche/wc. A l’étage: 4 pièces et 
garage. Terrain attenant. Exposition 
Sud. Classe énergie : G.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr
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LES TERNES� 165 000 € 
156 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 000 € 
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 046/029. Corps de ferme dans 
village composé d’une maison divisée 
en pièce de vie, cheminée av poèle à 
granulés, boiseries, cuisine aménagée 
à l’arrière, salle d’eau/wc. A l’étage: 
3 chambres et salle de bains. Etable 
attenante de 10m/8, gros oeuvre 
en état, expo sud. Cour fermée au 
devant, jardin de 445m2 à proximité.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 40 83 83 99
vaissade-mazauric@notaires.fr

LES TERNES� 180 000 € 
170 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 000 € 
soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 046/101. Dans le bourg, maisons 
mitoyennes, rénovée pour l’une, com-
posée de plain pied d’un séjour/cuisine 
aménagée, chem/insert, chambre, 
salle d’eau/wc. A l’étage: mezz/bureau, 
chambre, salle d’eau. Au dessus autre 
chambre, sd’eau. La seconde (rénova-
tion en cours) comprend séjour insert 
gainé, cuisine, salle d’eau. Au 1er: 2 
chambres, placards. Au 2e: 2 autres 
chambres, salle de bains. Cour au 
devant, terrain au devant, expo sud.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

LES TERNES� 185 500 € 
175 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/918. Le Bourg. Maison entiè-
rement rénovée comprenant cuisine 
aménagée ouverte sur séjour (50m2), 
3 grandes chambres, un bureau, 
salle de bains/wc avec douche et bai-
gnoire. Grand grenier aménageable. 
2 garages de 23 et 27m2. Chauffage 
fuel + insert gainé. Sur terrain clos et 
aménagé de 795m2. Pas de vis à vis. 
Classe énergie : G.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LIEUTADES� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Ancien corps de ferme avec maison 
attenante comprenant une pièce 
à vivre, cuisine, wc et salle d’eau. 
A l’étage: deux chambres, salle de 
bains, wc. Grenier aménageable.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

LORCIERES� 135 680 € 
128 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/922. BOURG - Maison compr 
en rdj: cuis, séj, 2 ch, salle de bains, 
wc. Grenier à l’étage. En rdc: 2 pièces, 
salle de bains/wc, chaufferie, garage. 
Ancien moulin avec droit d’eau. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LUGARDE� 95 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/713. Maison d’habitation 
compr au ssol: garage, 2 caves et 
wc. Au rdc: cuisine, séjour et cellier. 
Au 1er étage: palier, 5 ch, sdb et wc. 
2ème étage: cuis, 2 ch, wc et grenier. 
Dépend à usage d’atelier et de remise. 
Terrain attenant. Classe énergie : G.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MALBO� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1281. Maison d’hab rdc: salon, 
sàm, cuis, sdb. Etage: 4 ch. Grenier. 
Dépends: grange, gge. Terrain. Classe 
énergie  :  DPE vierge. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MARCENAT

�
Réf. SR/1398. Maison à usage 
d’habitation comprenant au sous-
sol: cave, chaufferie. Au rez-de-
chaussée: cuisine, salon/salle à 
manger, wc, placard de rangement. 
A l’étage: 3 chambres, salle de 
bains. Grenier au-dessus. Terrain 
attenant. Vue sur le Sancy. Classe 
énergie : G.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MARCENAT� 72 080 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/677. Maison à usage d’habi-
tation composée de S/sol: cave et 
chaufferie. Au rdc: cuis, salon, couloir, 
2 ch, cab toil. 1er étage: 4 ch, sd’eau, 
wc. Grenier. Batiments annexes à 
usage de garage et remises. Jardin.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MASSIAC� 19 080 € 
18 000 € + honoraires de négociation : 1 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/744. Maison de bourg comp 
au ssol: cave voutée. Au rdc: pièce 
de vie, sd’eau/wc, cuisine. 1er étage: 
palier, grande pièce, petite chambre en 
enfilade. 2e étage: grande chambre. 
Grenier. Fenêtres PVC double vitrage.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MASSIAC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/475. Maison d’habitation 
en centre ville, composée au rdc: 
entrée, pièce de vie, cuisine, wc. Au 
1er: palier, une grande chambre, salle 
d’eau, débarras/buanderie. Au 2ème: 
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
chambres, 2 salles de bains/
eau, grenier, atelier/chaufferie, 
combles. Annexe av garages, 
salon. Au dessus: 2 chambres, 
salle d’eau. Sur cour et jardin clos 
et arboré de 1.195m2.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

PAULHAC� `
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négocia-
tion : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/099. Dans un village de la 
Planèze. Ancienne fermette com-
posée d’une pièce de vie, chemi-
née, 2 chambres dont l’une avec 
boiseries, salle d’eau. Grange/
étable de 8m/7, cour au devant, 
exposition sud, garage au devant. 
Jardin à proximité. Classe éner-
gie : DPE vierge.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

PAULHAC�
55 120 € 

52 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/025. Proche du Plomb du 
Cantal, bénéficiant d’une belle vue. 
Maison en pierres crépies et par-
paings comprenant cuisine, conduit 
de cheminée, 2 pièces, garage. 
A l’étage de plain pied compre-
nant: autre logement avec cuisine, 
séjour, 4 pièces, salle d’eau, fosse 
septique. Charpente traditionnelle. 
Terrain de 522m2. Classe éner-
gie : G.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

PAULHAC� 61 480 € 
58 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 480 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/837. Corps de ferme compr 
pièce vie, 2 ch, sdb, wc, cave. Ancienne 
étable et grange sur tout l’étage. Terrain 
au-devant et sur l’arrière.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

PAULHENC� 79 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/489. LE BOURG - Maison 
entièrement rénovée 2011 S/sol: cave, 
cellier/buand. Au rdc: cuis équipée 
et aménagée ouverte sur sàm/salon 
avec poêle à bois et placards, accès 
cave. Au 1er: bureau/ch d’appoint, wc, 
ch avec sd’eau. Au 2e: grande ch avec 
sd’eau et placards. Classe énergie : D.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

PEYRUSSE� 18 020 € 
17 000 € + honoraires de négociation : 1 020 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/912. LIEUDIT BESSE - 
Ancien corps de ferme à rénover. Tous 
les aménagements intérieurs sont à 
faire. Terrain au-devant et deux par-
celles de jardin indépendantes.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

PEYRUSSE� 106 432 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA 102. VÉLONNIÈRE - Très 
belle maison d’habitation en pierres et 
sa grange. Sur 561m2 de terrain exposé 
plein sud et bénéficiant d’une très belle 
vue, cet ensemble comprend au rez de 
chaussée: cuisine ouverte sur grand 
salon/sàm avec poêle à bois entière-
ment tubé, salle de bain, wc, ch, débar-
ras et sd’eau. 1er étage: hall distribuant 
2 ch. 2e étage: grenier. Belle grange de 
100m2 avec hauteur de faîtage de 6,72m 
à l’arrière de la maison bénéficiant 
accès depuis l’extérieur mais également 
depuis maison. Très beau bien situé à 
22km ou 23mn Massiac et 7km ou 9mn 
d’Allanche et du plateau du Cézalier. 
Classe énergie : DPE exempté.
Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

PIERREFORT� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/028. Maison dans lotissement 
bénéficiant d’une belle vue maison 
divisée en cuis, séjour av balcon, 2 ch, 
sdb, ssol av garage/chaufferie, buan-
derie, 2 chambres, débarras, cave, ter-
rain clos de 511m2. Classe énergie : F.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

PIERREFORT� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1307. Maison T4 d’habitation 
type foyer cantalien compr rdc: ch, 
buanderie/chaufferie, cellier, garage/
atelier. Etage: cuis, salon, salle à 
manger, 2 ch, salle de douche, wc. 
Classe énergie  :  G. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ROFFIAC� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/126. Maison composée de 
plain pied d’un salon, cuisine, salle 
d’eau, ch. A l’étage: 2 ch, cabinet toi-
lette, garage attenant av chaudière, au 
dessus garage de 80m2. Charpente et 
toiture neuve. Courette fermée, expo 
sud. Classe énergie : DPE vierge.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
190 800 € 

180 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/051. Maison restaurée comp 
séj insert, cuis aménagée, 1 ch, sd’eau. 
Cave voûtée. A l’étage: 2 ch, sd’eau, 
bureau, gge/atelier, grande pièce vie 
au-dessus. Cour au devant, expo sud. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
280 000 € 

 soit 5,66 % charge acquéreur

Réf. 044/923. BOURG - Ensemble 
immobilier comprenant une maison 
d’habitation rénovée composée 
de cuisine aménagée, salon, salle 
à manger, 3 chambres, 2 salle de 
bains/wc. Et un bâtiment de 470m2 
anciennement à usage de garage 
automobile (chaufferie, ateliers, 3 
pièces, hall d’expo-possibilité créa-
tion petit logement ). Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

SEGUR LES VILLAS
�85 000 € (honoraires de négociation 
charge vendeur)

Réf. MB/1352. Une maison d’ha-
bitation de caractère à rénover 
comprenant rez de chaussée: 4 
pièces, 1er étage: 4 pièces, 2ème 
étage: 4 pièces, grenier au-des-
sus. Jardin attenant, le tout sur 
3395m2.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

SEGUR LES VILLAS
� 231 100 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Réf. MB/1365. Maison d’habitation, 
terrain de 2256m2, sous sol com-
prenant: 1 ap. cuisine aménagée, 
véranda, garage, Rez de chaussé: 
cuisine équipée-salon, chambre 
dressing, wc, douche à l’italienne, 
véranda. 1er étage: 2 grandes 
chambres équipées wc, salle de 
bains, dressing. Garage. Pan. photo-
voltaïques et pan.solaires.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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MAISONS
SERIERS� 171 321 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 321 € 

soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 046/052. Dans le bourg. Maison 
en pierres compr pièce vie cuis grand 
insert, séjour, buand, chaufferie, cave, 
garage. A l’étage: 5 belles ch, sdb, gre-
nier aménageable. Cour au devant et 
terrain à l’arrière. Classe énergie : E.
SCP VAISSADE-MAZAURIC et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

SOULAGES� 242 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5,22 % charge acquéreur

Réf. 046/115. Corps ferme dans vil-
lage de la Margeride divisé maison 
louée comp plpied séj/cuis aménagée 
équipée, insert gainé, buand. A l’étage: 
3 ch dont l’une av sde, grande sdb/
douche. Grenier aménagé, isolé. Etable 
attenante de 15m/8, au devant abri et 
remise. Le tout sur terrain clos 1.707m2.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST AMANDIN� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/876. Au bourg. Maison de 
caractère avec terrain clos et arboré et 
dépend, excellente rénovation compr 
rdc: pièce à vivre avec cuis aménagée 
et cantou, cave, accès sur l’extérieur. 
1er étage: 4 ch, sdb, wc. 2ème étage: 
2 ch et grand salon. Annexe: grand gge, 
cuis d’été et auvent + une partie en 
cours d’aménagement. Chauffage fuel. 
Double vitrage. Classe énergie : C.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/613. Entre ville haute et ville basse. 
Maisonnette 56m2 avec terrain, compr cuis/
séj (chem), 2 ch, sdb, wc. Terrain attenant. 
Expo Sud. Chauffage fuel.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/904. Rue des Thuiles Bas. 
Maison en très bon état de 96m2 com-
prenant séjour, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains. wc à chaque étage. 
Chauffage au gaz de ville.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/097. Proche du centre ville, 
maison divisée en séjour/cuisine, 3 
chambres, sdb. Sous sol pouvant être 
aménagé, chaufferie, gros oeuvre en 
état, garage. Terrain attenant, belle 
vue, location possible en bureaux. 
Classe énergie : E.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 120 840 € 
114 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 840 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/582. Lieudit Fraissinet. 
Ancienne école réhabilitée en habita-
tion (finitions à terminer) composée au 
rdc: entrée, grande pièce de vie, salle 
d’eau/wc, débarras avec chaudière 
(gaz/solaire). A l’étage: grand palier, 3 
chambres dont une avec lavabo et wc. 
Combles au-dessus. Cour au devant 
avec anciens wc. Fenêtres alu/bois, 
chauffage au sol au rdc+radiateurs à 
l’étage, isolation performante. Classe 
énergie : B.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 158 000 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur

Réf. 044/897. Ville haute. Proximité 
centre-ville, maison de 100m2 com-
prenant grande cuisine aménagée, 
grand séjour, 3 chambres, salle de 
bains, wc, grenier offrant de nom-
breuses possibilités. Chaufferie/
buanderie. Terrain clôturé. 
Menuiseries neuves en chêne alu. 
Chauffage fuel. Classe énergie : F.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/127. Maison dans lotissement 
proche écoles, hôpital, comp ppied 
d’une entrée, bureau, grande pièce, 
garage pour 2 voitures, cave, chauffe-
rie. A l’étage: cuis, séj av véranda, 2 ch, 
sdb. Au dessus: ch, cab toil, autre pièce. 
Gros oeuvre en état. Terrain clos de 
468m2. Classe énergie : E.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/894. VILLE HAUTE - Secteur 
Hôpital-Ecoles. Maison 171m2 actuelle-
ment divisée 2 logements mais possibi-
lité transformer en une seule habitation. 
Chauffage fuel. Menuiseries en double 
vitrage PVC. Classe énergie : E.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,74 % charge acquéreur

Réf. 044/882. A 5 minutes de SAINT-
FLOUR. Pavillon 1983 compr cuis 
équipée et aménagée (refaite en 
2015), grand séj avec accès terrasse 
plein Sud, 3 ch dont 2 avec placards, 
sd’eau, wc, gge. Chauffage central 
au fuel + poêle à granulés. Extérieurs 
entièrement aménagés. Menuiseries 
double vitrage. Classe énergie : D.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 222 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 046/134. Maison exposée sud 
proche commerces, écoles comp plain 
pied d’un salon, ch, sd’eau, cave, à 
l’étage en rdj: cuis aménagée/équipée 
ouverte sur séj, grande terrasse sur 
l’arrière et terrain, bureau, cellier, au-
dessus 3 ch, sd’eau, grenier. Garage 
sur le côté. Classe énergie : E.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR�
243 800 € 

230 000 € + honoraires de négocia-
tion : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur
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
Maison accessible par escalier en 
pierres dans entrée, séj av insert, 
cuis aménagée équipée, sdb, ch. Au 
dessus grande pièce usage cuis, 2 ch, 
sd’eau, terrasse av coin barbecue. S/
sol avec différentes pièces non amé-
nagées, chaufferie, gge. Sur terrain 
5.420m2. Classe énergie : DPE vierge.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr
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MAISONS
VALUEJOLS� 215 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1388. Maison d’habitation 
entièrement rénovée avec terrain 
attenant sur 5420m2 compr S/sol à 
aménager. Rdc: salon-sàm, cuisine 
équipée, grande ch, sdb/wc. Etage: 
une grande pièce, 2 ch, une sdb. 
Garage. Appentis. Jardin, terrain et pré 
attenant. Appréciations générales: pas 
d’assainissement collectif, fenêtres 
doubles vitrages PVC, électricité 
neuve, chauffage central fuel.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VILLEDIEU� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/878. A Ribeyrevieille. Maison 
en pierres à rénover comprenant 
séjour, arrière cuisine, une pièce, salle 
d’eau/wc, cave voûtée en rdc. 2 pièces 
et grand palier au 1er. Grand grenier 
au-dessus. Dépendances et terrain.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

IMMEUBLES
CONDAT

�
Réf. 044/42. Ensemble immobilier, bon 
rendement locatif pouvant encore être 
augmenté, emplacement n°1. Enormes 
possibilités. Classe énergie : F.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LES TERNES� 190 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 046/158. Immeuble en pierres 
bénéficiant terrain, exposé sud, divisé 
en 4 logements dont un F3: séj/cuis 
plain pied, 2 ch au dessus. A côté, triplex 
avec 3 ch, 2 sd’eau. Entre sol divisé en 
cuis/séj, 2 ch, sdb et sde. Autre loge-
ment plain pied avec terrasse comp 
d’une cuis/séj, 2 ch, sd’eau. Bon état 
général. Classe énergie : C.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

MURAT� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/891. Immeuble à usage loca-
tif (équipé et aménagé) comprenant 
au rdc: entrée sécurisée, 3 caves. Au 
1er étage: palier, 1 F1. Au 2ème étage: 
palier, 1 F1. Au 3ème étage: palier, 2 
studios. Fenêtres PVC double vitrage.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

515 000 € 
490 000 € + honoraires de négocia-

tion : 25 000 € 
soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 046/010. Ensemble immobilier 
composé de 2 bâtiments pouvant 
recevoir du public, salle de restau-
rant, cuisine, salles d’activités, 18 
chambres, bureaux, 2 logements, 
caves, garages, exposés sud, sur ter-
rain de 1ha 97a.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/831. VILLE HAUTE - 
Immeuble de rapport à rénover 
situé au coeur du centre ville com-
prenant au sous-sol: caves. Au 
rez de chaussée: hall d’entrée, 2 
locaux, cour intérieure, annexe 
à usage de stockage. Au 1er: 2 
appartements. Au 2ème: 2 appar-
tements. Grenier en 2 parties. 
Lumineux et vue dégagée.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/887. Ville Haute. Immeuble 
de rapport à rénover comprenant 2 
studios, 2 F1, 1 F2 et 2 débarras. Gros 
oeuvre en bon état. Gros potentiel.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/053. Proche commodités: 
écoles,commerces. Immeuble de 
rapport divisé en local commercial de 
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
dont env 2.700m2 sont constructibles.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VABRES� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/871. La Trémolière. Terrain à 
bâtir 2474m2. Exposé Sud. Eau et élec-
tricité à prox. Assainissement individuel.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr
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VABRES� 44 500 € 
42 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 500 € 
soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 046/059. Terrain à bâtir de 1 
700m2 ,dans village à 10 kms de St 
Flour, exposé sud, légèrement pentu, 
eau et électricité à proximité, fosse 
septique à installer.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

FONDS ET/OU
 MURS COMMERCIAUX
MASSIAC� 39 220 € 

37 000 € + honoraires de négocia-
tion : 2 220 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/883. Cause retraite. Salon coif-
fure dans village 1.800 habitants. Activité 
exercée avec chef d’entreprise et 1 sala-
riée (35 h). Clientèle de prox fidélisée, CA: 
80.000E. 5 postes de travail dont 1 enfant, 
3 bacs lavage et 3 places séchage, équi-
pés du matériel nécessaire. Local spa-
cieux et lumineux. Stock résiduel estimé à 
2.000E. Location murs: 7.200E/an. Dispo 
au 01/06/2019.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST PONCY� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/843. Au bourg. Propriété compr 
maison d’habitation comp cuis aména-
gée ouverte sur séj, 4 ch, bureau, sdb/
wc, grenier, grand gge. Attenant un bar 
avec salle restaurant. Ancienne étable/
grange attenante. Sur terrain 2.151m2 
divisé en cour, park, jardin d’agrément 
avec dépend pierres. Vend également 
fonds commerce bar/tabac 15.900 E. 
HNI. Classe énergie : E.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 046/073. Murs d’un local commer-
cial plain pied plus de 200m2. Intérieur 
repeint. Gros oeuvre en état. Libre.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

TERRAINS 
DE LOISIRS, BOIS,

ÉTANGS
MONTBOUDIF�112 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1347. Diverses parcelles boi-
sées (résineux, chênes et hêtres) 
attenantes sur la commune de 
MONTBOUDIF. Cadastrées setion H 
n° 433, 434 et 435 pour une conte-
nance totale de 22ha 92a 33ca.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

DIVERS
COREN�

Réf. 046/009. Maison en pierres, 
viager occupé, proche A 75 et St Flour, 
composée d’une pièce de vie/cui-
sine, insert, salle de bains, chambre. 
A l’étage: 3 chambres, salle d’eau, 
combles aménagées, en séjour, 2 
chambres, logement divisé en cuisine/
séjour, à l’étage: 2 chambres, salle 
d’eau, attenant studio et au dessus 
logement av pièce de vie/cuisine, 
chambre en mezzanine et salle d’eau, 
courette, viager sans bouquet, rente 
mensuelle 689.92 euros.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 16 60 60 28
vaissade-mazauric@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
26 500 € 

25 000 € + honoraires de négocia-
tion : 1 500 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 046/011. Garage dans le bourg. 
Bâtiment avec habillage bois, pour 
4 véhicules, grenier au dessus avec 
escalier, charpente en état.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43 ou 06 40 83 83 99
vaissade-mazauric@notaires.fr

12 AVEYRON

MAISON
LACROIX BARREZ
� 106 000 € 

100 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-340006. Maison de village 
en pierre, compr pièce vie avec cuis 
équipée donnant sur terrasse, salle 
d’eau, wc, ch et wc. A l’étage: petit 
studio indépendant avec ch, séj et 
sd’eau. S/sol: cave et chaufferie fioul. 
Classe énergie : DPE vierge.
BéB Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

19 CORRÈZE

MAISONS
BORT LES ORGUES
�59 890 € (honoraires de négociation 
charge vendeur)

Réf. 767 Y. Maison mitoyenne plain 
pied compr: entrée, petite cuis aména-
gée, séj, 2 ch, sdb et wc. Appentis non 
attenant. Terrain. Classe énergie : E.
Mes BESSON et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14 ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

BORT LES ORGUES
� 60 950 € 

57 500 € + honoraires de négocia-
tion : 3 450 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. M08. Pavillon comprenant une 
entrée, un salon/salle à manger, une 
cuisine, 2 chambres, une salle de 
bains, wc. Terrain attenant. Classe 
énergie : E.
Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr

43 HAUTE-LOIRE

MAISONS
BLESLE�

9 540 € (honoraires de négociation 
charge vendeur)

Réf. MRA21. Maison rez-de-chaus-
sée: cave voûtée. 1er étage: 2 pièces. 
2ème étage: 2 pièces. Grenier au-des-
sus. Jardin à l’arrière. Classe éner-
gie : DPE exempté.
Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

BLESLE�186 772 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MRA 104. A l’entrée de Blesle, au 
calme, exposée plein sud. Très belle 
maison d’architecte sur 1124m2 de 
terrain clos et arboré. Elle est compo-
sée au rez de chaussée: hall d’entrée, 
salon avec cheminée, chambre, salle 
d’eau, wc et dégagement. En rez de 
jardin: salle à manger, cuisine équipée. 
Au 1er étage: 2 chambres, mezzanine 
donnant sur balcon extérieur, salle de 
bain et wc. Au S/sol: buanderie, cave 
et garage isolé pour 2 voitures. Cette 
maison construite avec des matériaux 
de qualité est habitable tout de suite. 
Très beau produit à découvrir. Classe 
énergie : DPE exempté.
Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

63 PUY
      DE-DÔME

MAISON
CROS� 58 300 € 

55 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. M02. Maison de bourg à réno-
ver, comprenant au rez de chaussée: 
un grand garage aménageable. Au 
1er étage: cuisine, salle à manger, 
pièce d’eau avec wc et 2 chambres. 
Grenier aménageable. Terrain atte-
nant.
Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr

121 000 €
114 000 €

247 000 €
195 000 €
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